
UCHWAŁA NR XV/116/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/10/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2015r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 
1515 ze zm.) oraz § 95 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr IV/10/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2015r. - Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2015 rok wykreśla się niżej wymienione zadania zaplanowane do realizacji w IV 
kwartale 2015r.:

„Poz. 2) Analiza organizacji przetargów na realizację zadań inwestycyjnych”.

„Poz. 3) Ocena realizacji uchwał za 2015 rok”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: B6279779-F04F-4B51-9E77-9C2971FC9445. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada Gminy
kontroluje poprzez Komisję Rewizyjną działalność Wójta , gminnych jednostek organizacyjnych oraz
jednostek pomocniczych. Komisja działa na podstawie zatwierdzonego przez Radę Gminy planu pracy.
Na wniosek Komisji Rewizyjnej złożony w dniu 10 grudnia 2015r. proponuje się dokonanie zmian w
zadaniach zaplanowanych do realizacji na IV kwartał 2015r. Ponieważ Wójt ma obowiązek przedłożyć
Radzie sprawozdanie z realizacji uchwał za poprzedni rok zakończony, w związku z tym realizacja tego
zadania w IV kwartale nie jest zasadna. Natomiast zadanie dotyczące przeprowadzenia analizy
organizacji przetargów na realizację zadań inwestycyjnych Komisja postanowiła przełożyć na 2016 rok.

Id: B6279779-F04F-4B51-9E77-9C2971FC9445. Podpisany Strona 1




